
  

Nadleśnictwo Lubaczów, ul. Słowackiego 20, 37-600 Lubaczów
tel.: +48 16 632-52-00, fax: +48 16 632-90-04 
e-mail: lubaczow@krosno.lasy.gov.pl   

Nadleśnictwo Lubaczów

www.lubaczow.krosno.lasy.gov.pl

Lubaczów, 29.04.2024 r.
Zn.spr.: SA.166.3.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.: „Kompleksowa organizacja wycieczek 
turystycznych dla pracowników Nadleśnictwa Lubaczów – II 
postępowanie przetargowe”

Zamawiający: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Lubaczów, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r poz. 1605 z późn. zm.) 
udostępnia informację z otwarcia ofert.
Podczas otwarcia ofert w dniu 29.04.2024r. od godz. 10:05, otwarte zostały oferty 
następujących wykonawców:

Nr 

oferty
Nazwa i adres Wykonawcy

Część 

nr

Kwota dodatkowej 

obniżki

Cena oferty

[zł brutto]

1 Biuro Turystyczno Pielgrzymkowe 
FRATER Adam Zielinski, ul. 
Dworcowa 18, 85-010 Bydgoszcz

1 Błędnie opisane kwoty 
zniżki o treści: 
„oświadczamy, że 
obniżymy cenę za 
dodatkowych 
uczestników opisaną w 
wariancie 60 zł
Wykonawca obniży cenę 
o kwotę 40 zł dla 
każdego uczestnika 
wycieczki, w przypadku 
liczby uczestników 31-35 
osób i o 60 zł dla 
każdego uczestnika 
wycieczki, w przypadku 
liczby uczestników 36-40 
osób”

178 500,00

2 Agencja Turystyczno 
Transportowa Fides Dominik 
Wojas, 35-117 Rzeszów

2 B (Wykonawca obniży 
cenę o kwotę
40,00 zł dla każdego 
uczestnika wycieczki, w 
przypadku
liczby uczestników 41-45 
osób i o 80,00 zł dla 
każdego
uczestnika wycieczki, w 
przypadku liczby 

88 680,00

mailto:lubaczow@krosno.lasy.gov.pl


  

Nadleśnictwo Lubaczów, ul. Słowackiego 20, 37-600 Lubaczów
tel.: +48 16 632-52-00, fax: +48 16 632-90-04 
e-mail: lubaczow@krosno.lasy.gov.pl   

Nadleśnictwo Lubaczów

www.lubaczow.krosno.lasy.gov.pl

uczestników 46-
50 osób)

3 BUKAL TRAVEL MIKOŁAJ 
BUKAL, ul. Kubiny 6, 41-710 Ruda 
Śląska (firma zidentyfikowana na 
podstawie załączników: Centralna 
Ewidencja Organizatorów 
Turystyki i Przedsiębiorców
Ułatwiających Nabywanie 
Powiązanych Usług 
Turystycznych, Pełnomocnictwo, 
Program  wycieczki, Centralna 
Ewidencja i Informacja o 
Działalności
Gospodarczej Rzeczypospolitej 
Polskiej i oświadczenia)

2 C (Wykonawca obniży 
cenę o kwotę
60,00 zł dla każdego 
uczestnika wycieczki, w 
przypadku
liczby uczestników 41-45 
osób i o 120,00 zł dla 
każdego
uczestnika wycieczki, w 
przypadku liczby 
uczestników 46-
50 osób)

88 600,00

4 Brak załączonej oferty -------- -------------- --------------

5 WŁÓCZYKIJ Sebastian Cienkosz
ul. Zakopiańska 58, 30-418 
Kraków

2 C (Wykonawca obniży 
cenę o kwotę
60,00 zł dla każdego 
uczestnika wycieczki, w 
przypadku
liczby uczestników 41-45 
osób i o 120,00 zł dla 
każdego
uczestnika wycieczki, w 
przypadku liczby 
uczestników 46-
50 osób)

91 080,00

       Z poważaniem

Grzegorz Szafran
Nadleśniczy

     /podpisano elektronicznie/

mailto:lubaczow@krosno.lasy.gov.pl

		2024-04-29T11:10:07+0000
	Grzegorz Zbigniew Szafran




